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Министерство спорта  Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и Первенство Нижегородской области по плаванию
  г. Дзержинск, 20-22 января 2016 г,                                  Автоматическая  система регистрации времени ALGE-Timing

                                                                                                                                          бассейн СДЮСШОР"Заря",50 м

Дистанция 33 Женщины, 50m Вольный стиль Открытые
22.01.2016 - 10:00 Результаты Предварительный
ЮРО 25.44 БУЙНАЯ Василисса Дельфин Руза 09.07.2015
РО 25.44 БУЙНАЯ Василисса Дельфин Руза 09.07.2015

Отборочный норматив : 27.55  /  Отборочный юношеский норматив 15 - 16: 28.46  /  Норматив МСМК 14 +: 24.94  /
Норматив МС 12 +: 26.80  /  Норматив КМС 10 +: 27.60  /  Норматив I разряд : 28.90  /  Норматив II разряд : 31.50  /
Норматив III разряд : 33.50  /  Норматив I юн. разряд : 40.50  /  Норматив II юн. разряд : 50.50  /  Норматив III юн. разряд : 1:00.00

Место Фамилия Имя гр клуб R.T. Время разряд Очки FINA

Открытые

1. РУЧИНА Юлия 97 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 27.06 ОН кмс -
2. ИВАНОВА Диана 96 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 27.66 1 -
3. ПОЗДНЯКОВА Дарья 00 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 28.67 1 -
4. КУЗЬМИНА Оксана 99 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 28.70 1 -
5. РУДИКОВА Екатерина 99 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 28.75 1 -
6. НЕФЕДОВА Анастасия 01 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 29.05 2 -
7. ДОРОНИНА Анна 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 29.07 2 -
8. ЧУРИНА Татьяна 98 1 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 29.14 2 -
9. КУЗЯКИНА Анастасия 97 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 29.16 2 -

10. ХОЛОПОВА Мария 04 1 Иваново, ДЮСШ №10 29.19 2 -
11. ЩУКИНА Елизавета 00 1 Бор-1 29.43 2 -
12. МОЧАЛОВА Дарья 02 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 29.45 2 -
13. ВЕСЕЛКИНА Мария 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 29.59 2 -
14. НАДЕЖКИНА Полина 00 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 29.64 2 -
15. МОНОВА Владлена 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 29.65 2 -
16. САЛИНА Любовь 00 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 29.69 2 -
17. БУДАНОВА Кристина 02 1 Ника Н.Новгород 29.70 2 -
18. ЧИСТОВА Ксения 00 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 29.77 2 -
19. НЕФЕДОВА Надежда 02 кмс Бор-2 29.95 2 -
20. БЕЙЛЬ Анна 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 29.99 2 -
21. НЕГОДНОВА Елизавета 01 кмс ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 30.05 2 -
22. САФОНОВА Вероника 98 1 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 30.10 2 -
23. КИСЛИЦЫНА Алина 02 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 30.14 2 -
24. ИЧКОВА Анастасия 01 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 30.36 2 -
25. ГУЛИНА Ирина 02 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 30.52 2 -
26. МИЛЛИОНОВА Анна 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.57 2 -
27. ЛЕМЕСКИНА Арина 99 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 30.61 2 -
28. РОМАНОВИЧ Дарья 00 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 30.69 2 -

БОЛЬШЕРОТОВА Виктория 99 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 30.69 2 -
30. КУЗНЕЦОВА Анна 04 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 30.92 2 -
31. ГАМОВА Анастасия 02 2 ФОК "Ока" Дзержинск 31.00 2 -
32. РЕВУХИНА Анна 03 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 31.06 2 -
33. ГАРИНА Екатерина 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 31.26 2 -
34. ГОРЕЛОВА Полина 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 31.34 2 -
35. КОНЧЕВА Полина 01 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 31.35 2 -
36. СУВОРОВА Анна 02 1 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 31.40 2 -
37. БЕЛОХЛЕБОВА Ксения 02 2 Бор-1 31.45 2 -

СВЕТЦОВА Кристина 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 31.45 2 -
39. СУСЬКОВА Веста 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 31.55 3 -
40. РОМАНОВА Татьяна 98 2 Бор-2 31.57 3 -
41. АНДРОНОВА Карина 04 2 Иваново, ДЮСШ №10 31.63 3 -
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Министерство спорта  Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и Первенство Нижегородской области по плаванию
  г. Дзержинск, 20-22 января 2016 г,                                  Автоматическая  система регистрации времени ALGE-Timing

                                                                                                                                          бассейн СДЮСШОР"Заря",50 м

Дистанция 33, Женщины, 50m Вольный стиль, Предварительный, Открытые

Место Фамилия Имя гр клуб R.T. Время разряд Очки FINA

42. МАЛЫШЕВА Арина 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 31.65 3 -
43. ВАРЛАМОВА Светлана 03 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 31.75 3 -
44. ЗАКЕРОВА Наталья 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 31.81 3 -
45. СЫЧЕВА Анна 04 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 31.93 3 -
46. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 32.01 3 -
47. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 2 Бор-1 32.04 3 -
48. СЯБРО Алена 01 2 ФОК "Ока" Дзержинск 32.05 3 -
49. МУРТАЗИНА Дарья 01 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 32.06 3 -
50. АЛЕКСАНДРОВА Софья 01 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 32.19 3 -
51. ДЕМЕНТЬЕВА Полина 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 32.28 3 -
52. ИВАНОВА Василиса 03 Иваново, ДЮСШ №10 32.29 3 -
53. БЕЛОВА Дарья 02 2 Бор-1 32.34 3 -
54. КУКУНИНА Кристина 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 32.48 3 -
55. КАЛИНА Дарья 04 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 32.53 3 -
56. БЕЛОВА Екатерина 01 1 Бор-1 32.55 3 -
57. САБИРОВА Диана 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 32.58 3 -
58. КОБЛИКОВА Евгения 98 2 Бор-2 32.67 3 -
59. КОЛКОВА Олеся 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 32.75 3 -
60. ГОРЕВА Анастасия 01 1 Бор-2 32.94 3 -
61. ШЕМЯКИНА Екатерина 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 32.97 3 -
62. КОЛОДНИКОВА Полина 04 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 33.03 3 -
63. РЫЖАКОВА Татьяна 02 2 Бор-1 33.05 3 -

БУРОВА Алеся 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.05 3 -
65. ТКАЧЁВА Алёна 04 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 33.12 3 -
66. МИЛОСЕРДОВА Лидия 02 2 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 33.30 3 -
67. ПОДРАЗСКАЯ Ольга 03 2 Бор-1 33.39 3 -
68. ЧЕРНЯТИНА Дарья 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 33.40 3 -
69. СЛАДКОВА Елизавета 01 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 33.42 3 -
70. ЮСОВА Юлия 04 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 33.50 3 -
71. КУЗНЕЦОВА Мария 99 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 33.57 1юн -
72. ФИЛАТОВА Анастасия 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.58 1юн -
73. АБЗАЛИТДИНОВА Маргарита04 2 Бор-1 33.64 1юн -
74. КУДИНОВА Алина 03 Иваново, ДЮСШ №10 33.65 1юн -
75. СОЛОВЬЕВА Василиса 03 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 33.72 1юн -

ЧЕРНЫШОВА Ксения 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 33.72 1юн -
77. БОГОМОЛОВА Светлана 04 2 Иваново, ДЮСШ №10 33.78 1юн -
78. ПРАСЛОВА Юлия 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 33.85 1юн -
79. ВЫЗУЛИНА Ксения 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 33.96 1юн -
80. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 03 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 34.17 1юн -
81. ПАНТЕЛЕЕВА Кристина 04 2 Бор-1 34.27 1юн -
82. ПЛАТОНОВА Ангелина 03 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 34.37 1юн -
83. ШЕМАРОВА Полина 01 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 34.42 1юн -
84. ПЕТУХОВА Арина 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 34.60 1юн -
85. РАДАЕВА Юлия 04 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 34.90 1юн -
86. КРАСНОВА Анастасия 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 35.28 1юн -
87. ЖЕЛТИКОВА Виктория 01 3 Бор-2 35.86 1юн -
88. АНОКИНА Анастасия 00 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 36.43 1юн -
89. БАРАШКОВА Анастасия 04 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 37.47 1юн -



Splash Meet Manager 11, 11.41024 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 22.01.2016 11:10 - Страница 3

Министерство спорта  Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и Первенство Нижегородской области по плаванию
  г. Дзержинск, 20-22 января 2016 г,                                  Автоматическая  система регистрации времени ALGE-Timing

                                                                                                                                          бассейн СДЮСШОР"Заря",50 м

Дистанция 33, Женщины, 50m Вольный стиль, Предварительный, Открытые
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90. ЗИМИНА Юлия 04 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 37.70 1юн -
91. ЕМЕШКИНА Анастасия 02 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 37.80 1юн -
92. БЛОХИНА Мария 98 ФОК "Ока" Дзержинск 37.81 1юн -

DNS ЛЕВКОВИЧ Анастасия 03 1юн Бор-2 -
DNS БАЙБЕКОВА Дарья 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород -
DNS ЗЕМКОВА Елизавета 03 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород -
DNF СЕДОВА Ксения 98 кмс СК"Торпедо" Н.Новгород -

Год рождения 2000 - 2001

1. ПОЗДНЯКОВА Дарья 00 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 28.67 1 -
2. НЕФЕДОВА Анастасия 01 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 29.05 2 -
3. ДОРОНИНА Анна 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 29.07 2 -
4. ЩУКИНА Елизавета 00 1 Бор-1 29.43 2 -
5. ВЕСЕЛКИНА Мария 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 29.59 2 -
6. НАДЕЖКИНА Полина 00 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 29.64 2 -
7. МОНОВА Владлена 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 29.65 2 -
8. САЛИНА Любовь 00 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 29.69 2 -
9. ЧИСТОВА Ксения 00 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 29.77 2 -

10. БЕЙЛЬ Анна 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 29.99 2 -
11. НЕГОДНОВА Елизавета 01 кмс ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 30.05 2 -
12. ИЧКОВА Анастасия 01 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 30.36 2 -
13. МИЛЛИОНОВА Анна 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.57 2 -
14. РОМАНОВИЧ Дарья 00 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 30.69 2 -
15. КОНЧЕВА Полина 01 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 31.35 2 -
16. СЯБРО Алена 01 2 ФОК "Ока" Дзержинск 32.05 3 -
17. МУРТАЗИНА Дарья 01 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 32.06 3 -
18. АЛЕКСАНДРОВА Софья 01 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 32.19 3 -
19. БЕЛОВА Екатерина 01 1 Бор-1 32.55 3 -
20. САБИРОВА Диана 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 32.58 3 -
21. ГОРЕВА Анастасия 01 1 Бор-2 32.94 3 -
22. СЛАДКОВА Елизавета 01 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 33.42 3 -
23. ШЕМАРОВА Полина 01 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 34.42 1юн -
24. ЖЕЛТИКОВА Виктория 01 3 Бор-2 35.86 1юн -
25. АНОКИНА Анастасия 00 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 36.43 1юн -


